
 
 
Från symaskin till skrivarsuccé 
Brother firar 100 år i teknikens framkant 
 
Skrivartekniken utvecklas snabbt både vad gäller funktion och miljöpåverkan. Men vad 
många inte känner till är att några av dagens toppmoderna skrivare baseras på en 100 
år gammal symaskinsteknologi. Japanska Brother har efter ett sekel på marknaden 
tillverkat över en miljon symaskiner och är idag en av världens ledande tillverkare av 
skrivare, faxar, multifunktionsmaskiner, märkmaskiner och symaskiner. 
 
I år har Brother många anledningar att fira. Det är 100 år sedan grunden 
till dagens skrivarteknologi föddes – i form av en symaskin i Japan. Det 
är också 50 år sedan Brother kom till Europa och 20 år sedan Brother 
öppnade kontor i Sverige. Det senaste decenniet har inneburit att 
tekniken utvecklas i allt snabbare takt. Det handlar om funktioner som 
gör utskrifterna tydligare, mer ekonomiska och snabbare. 
  
– Dagens användning ställer helt nya krav på tekniken. Vi utmanas 
därför att hela tiden ligga steget före. Sedan flera år tillbaka driver vi 
även ett mycket intensivt miljöutvecklingsarbete. Ett resultat av detta är 
den kommande färgskrivarteknologin Cobra, som gör att skrivarna kan 
skriva ut så mycket som 150 sidor per minut med endast 3 watts 
energiförbrukning, säger Mats Svensson, vice vd, Brother Sverige. 
 
Både energiförbrukning och toneranvändning har minskat under de 
senaste åren genom att tekniken blir allt mer effektiv.   
  
 
Historisk återblick  

1908 Första symaskinen 
1966   Elektriska kalkylatorn 
1971 High speed dot matrix printer 
1980 Färgskrivaren 
1987 Faxmaskinen 
1995 Multifunktionen (skrivare, fax, kopieringsmaskin, scanner) 
2000 Rfid lanseras 

 
Bilder 
Bilder på produkterna kan laddas ner från www.brother.se under Media Center 
 
För mer information kontakta: 
Mats Svensson, vVD Brother International Sweden AB 
Telefon: 031 - 734 12 21 
 
Om Brother 
Brother International Sweden AB är ett försäljningsbolag för Brothers produkter på den 
svenska marknaden. Företaget är en av de ledande aktörerna på skrivarmarknaden och har 
huvudkontoret för Sverige i Göteborg. Brother Int. Sweden har 22 anställda. Genom ett väl 
utvecklat nät av återförsäljare är både produkter och service tillgängliga över hela Sverige.  
Brother är en av världens ledande tillverkare av skrivare, faxar, multifunktionsmaskiner, 
märkmaskiner, skriv- och symaskiner. Våra produktionsenheter är miljöcertifierade enligt ISO 
14001. Produkterna kännetecknas genomgående av unika teknologiska innovationer. 
Läs gärna mer på www.brother.se och www.brother.com.  
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